
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

ПРИКАЗ
№

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, пунктами 3.30, 4.1 Положения о департаменте
образования администрации города Нижнего Новгорода, утвержденного
постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.04.2022 № 1388,
приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 18.10.2023
№ 316-01-63-2772/23 «Об утверждении организационно-технологической модели
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Нижегородской области», приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 18.10.2024 № 316-01-63-2383/24 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской
области в 2024/25 учебном году» (с изменениями), приказом департамента
образования администрации города Нижнего Новгорода от 30.10.2024 № 1394 «Об
организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
городе Нижнем Новгороде в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2024-2025 учебном
году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента, начальника управления образования и воспитания департамента
образования администрации города Нижнего Новгорода Колпакову О.А.

Директор департамента В.П.Радченко

Точилова Ирина Владимировна
8 (831) 435-69-74

Об итогах
муниципального этапа
всероссийской

олимпиады школьников
по биологии в городе
Нижнем Новгороде в
2024-2025 учебном году



УТВЕРЖДЕН
приказом департамента образования
администрации города Нижнего Новгорода
от №

Список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии в 2024-2025 учебном году

Автозаводский район

№
П/П

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Киреева Яна
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№190"

7 победитель Изутова
Анжела

Анатольевна

2. Маркеев Станислав
Максимович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 победитель Богомолова
татьяна

Анатольевна

3. Пантелеева
Варвара

Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 победитель Богомолова
татьяна

Анатольевна

4. Кособокова
Светлана
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

7 призер Анисимова
Ирина

Викторовна

5. Скребкова Мария
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№36"

7 призер Аминькаева
Инна

Михайловна

6. Плотникова Мария
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

7 призер Анисимова
Ирина

Викторовна

7. Шабалин Леонид
Павлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№6»

7 призер Жеглова Елена
Александровна



8. Варакина
Анастасия
Денисовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

9. Титаренко
Анастасия
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

10. Левин Александр
Михайлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№59"

7 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

11. Погодина Наталья
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

12 Степанов Никита
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

13. Кондрушина
Виктория
Ильинична

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

7 призер Анисимова
Ирина

Викторовна

13. Мазурова
Виктория

Михайловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

14. Еремина Татьяна
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

7 призер Богомолова
татьяна

Анатольевна

15. Иванова Злата
Сергеевна

МБОУ "Школа №126 с
углубленным изучением

английского языка"

8 победитель Русских
Елизавета

Николаевна.
16. Семенова Ксения

Денисовна
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

8 победитель Савина Ольга
Борисовна



17. Карпов Матвей
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

8 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

18. Сечинов Алексей
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

8 призер Сидорова
Светлана

Геннадьевна

19. Кулагин Максим
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

8 призер Сидорова
Светлана

Геннадьевна

20. Прокофьев Никита
Михайлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№58"

8 призер Матросова
Евгения

Семеновна

21. Лазутин Денис
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№58"

8 призер Матросова
Евгения

Семеновна

22. Николаев Евгений
Павлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№59"

8 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

23. Хапугина Амина
Олеговна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№169"

8 призер Аникина
Татьяна

Владимировна

24. Кротова Мария
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "школа

№161"

8 призер Вохлачева
Надежда

Владимировна

25. Кивгило Егор
Сергеевич

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа

№128"

8 призер Митрохина
Валентина
Васильевна

26. Семенов Иван
Игоревич

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа

№128"

8 призер Митрохина
Валентина
Васильевна



27. Ряшенцев Елисей
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

8 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

28. Клочкова
Екатерина

Александровна

МБОУ "Школа № 119 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

8 призер Ломоносова
Екатерина
Валерьевна

29. Хмырова Мария
Алексеевна

Частное
общеобразовательное

учреждение
Нижегородской Епархии
Русской Православной
церкви Московский

Патриархат "Гнилицкая
православная гимназия

имени святителя
Николая Чудотворца"

8 призер Дмитриева
Ольга

Петровна

30. Минькова Дарья
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№12 с углубленным
изучением предметов
им. Е.П. Шнитникова"

8 призер Одинцова
Светлана

Анатольевна

31. Симонов Андрей
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

8 призер Сидорова
Светлана

Геннадьевна

32. Кузьмина
Александра
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

9 Победитель Савина Ольга
Борисовна

33. Леванова Ксения
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

9 Победитель Савина Ольга
Борисовна

34. Семёнычева
Анастасия
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

35. Ильин Дмитрий
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Победитель Хлопочкина
Елена

Васильевна



36. Кочешков Андрей
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

37. Долгова Кира
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№6»

9 Призер Жеглова Елена
Александровна

38. Козуляева Юлия
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

9 Призер Анисимова
Ирина

Викторовна

39. Кузнецов Даниил
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

9 Призер Анисимова
Ирина

Викторовна

40. Салова Алиса
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

41. Скорнякова Милада
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

42. Соловьева Елена
Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№6»

9 Призер Жеглова Елена
Александровна

43. Горохов Максим
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№190»

9 Призер Изутова
Анжелла

Анатольнвна

44. Ильин Михал
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

45. Капустин Кирилл
Викторович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №12 с
углубленным изучением

предметов им. Е.П.
Шнитникова"

9 Призер Макарычева
С.С.



46. Коньков Иван
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

47. Булганина Агата
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

48. Ишкаева Вероника
Руслановна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

49. Фоконов Максим
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №12 с
углубленным изучением

предметов им. Е.П.
Шнитникова"

9 Призер Макарычева
С.С.

50. Комова Ксения
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№63 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

9 Призер Шерехова
Полина

Владимировна

51. Любова Любовь
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№36»

9 Призер Аминькаева
Инна

Михайловна

52. Кочемасова Анна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

53. Мешалов Роман
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№133»

9 Призер Астраханцева
Наталья

Соломоновна

54. Сафонова
Александра
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№59»

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

55. Федченко Данил
Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна



56. Гаранин Владислав
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№5»

9 Призер Самсонова
Анастасия
Ивановна

57. Аполонова Мария
Васильевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№125»

9 Призер Лобанова
Татьяна

Николаевна

58. Филиппова Василиса
Ивановна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа № 59"

9 Призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

59. Цитронов Андрей
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

60. Волкова Алена
Васильевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

9 Призер Анисимова
Ирина

Викторовна

61. Панкратов Андрей
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№165 имени 65-летия

«ГАЗ»

9 Призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

62. Маркова Анастасия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

9 Призер Савина Ольга
Борисовна

63. Сидорова Дарья
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№20»

9 Призер Бызова Евгения
Алексеевна

64. Школина София
Максимовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№125»

9 Призер Лобанова
Татьяна

Николаевна

65. Афанасова
Анастасия Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№179»

9 Призер Тарасова
Лариса

Николаевна



66. Селякова Елизавета
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№190»

9 Призер Изутова
Анжелла

Анатольнвна

67. Стрельников Никита
Олегович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№37»

9 Призер Карташова
Мария

Алексеевна

68. Малышева
Анастасия Павловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№119 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

9 Призер Ломоносова
Екатерина
Валерьевна

69. Шукшина Анна
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

9 Призер Анисимова
Ирина

Викторовна

70. Гусева Анастасия
Ильинична

Муниципальное
автономное

общеобразовательной
учреждение "Лицей №36"

9 Призер Аминькаева
Инна

Михайловна

71. Поздеева Надежда
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

10 победитель Савина Ольга
Борисовна

72. Брожка Кристина
Олеговна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

73. Пыхонина Варвара
Романовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

74. Агбалян Артём
Саргисович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

37"

10 победитель Карташова
Мария

Алексеевна

75. Петров Денис
Николаевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна



76. Стариков Михаил
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№59»

10 победитель Хлопочкина
Елена

Васильевна

77. Бояркина Кира
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№63 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

10 призер Шерехова
Полина

Владимировна

78. Репринцева
Маргарита
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

10 призер Анисимова
Ирина

Викторовна

79. Костина Варвара
Константиновна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№36»

10 призер Аминькаева
Инна

Михайловна

80. Гридина Мария
Александровна

Частное
общеобразовательное

учреждение
Нижегородской Епархии
Русской Православной
церкви Московский

Патриархат "Гнилицкая
православная гимназия

имени святителя
Николая Чудотворца"

10 призер Беленкова
Елена

Олеговна

81. Родина Ирина
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№111»

10 призер Кочетова
Наталья

Андреевна

82. Юртаева
Александра
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№5"

10 призер Самсонова
Анастасия
Ивановна

83. Орлова Дарья
Евгеньевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

59"

10 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

84. Акулов Дмитрий
Евгеньевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№111»

10 призер Кочетова
Наталья

Андреевна



85. Вокуева Вероника
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

86. Красильникова
Виктория
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

87. Титкин Егор Ильич Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№111»

10 призер Кочетова
Наталья

Андреевна

88. Абрамова Агата
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

89. Токарева Анна
Юрьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

59"

10 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

90. Феоктистова Алена
Николаенвна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

59"

10 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

91. Осипов Сергей
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

92. Манохов Дмитрий
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№136"

10 призер Анисимова
Ирина

Викторовна

93. Половикова Арина
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

59"

10 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

94. Одегова Полина
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова Т.А.



95. Корнева Полина
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

130 "

10 призер Погорилая
Елена

Алексеевна

96. Мельникова
Елизавета

Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей
№165 имени 65-летия

"ГАЗ"

10 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

97. Иванникова
Анастасия

Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№111»

10 призер Кочетова
Наталья

Андреевна

98. Ширяева Марина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

59"

10 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

99. Сорокин Илья
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

100. Жарикова Ангелина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

101. Ашаева Анастасия
Михайловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

102. Скороделова Мария
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 победитель Богомолова
Татьяна

Анатольевна

103. Ханова Александра
Львовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №12 с
углубленным изучением

предметов им. Е.П.
Шнитникова"

11 победитель Одинцова
Светлана

Анатольевна

104. Напалкова Полина
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "школа №161"

11 призер Вохлачева
Надежда

Владимировна



105. Лебединская Софья
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№111»

11 призер Козина
Наталья

Дмитриевна

106. Липецкая Кира
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

107. Николаев Артемий
Андреевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

108. Сорокин Владислав
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №59"

11 призер Хлопочкина
Елена

Васильевна

109. Таранов Дмитрий
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№133"

11 призер Астраханцева
Наталья

Соломоновна

110. Тезяева Алиса
Витальевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

111. Носырев Степан
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "школа №161"

11 призер Вохлачева
Надежда

Владимировна
112. Лоханова Анна

Артемовна
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

113. Шутова Елизавета
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№15»

11 призер Савина Ольга
Борисовна

114. Солдатова Анастасия
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

115. Чаврикова Дарья
Дмитриевна

Частное
общеобразовательное

учреждение
Нижегородской Епархии
Русской Православной
церкви Московский

Патриархат "Гнилицкая
православная гимназия

11 призер Беленкова
Елена

Олеговна



имени святителя Николая
Чудотворца"

116. Водопьянова
Валерия Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№124»

11 призер Артемьева
В.И.

117. Шкилев Михаил
Владиславович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№169»

11 призер Аникина
Татьяна

Владимировна

118. Николаева Софья
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

119. Ушакова Виктория
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№169»

11 призер Аникина
Татьяна

Владимировна

120. Денисов Иван
Максимович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №165
имени 65-летия "ГАЗ"

11 призер Богомолова
Татьяна

Анатольевна

Канавинский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1 Жадяева Олеся
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

51"

7 Победитель Емельянова
Лидия

Николаевна

2. Арзуманян Михаил
Гургенович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

8 Победитель Ляхина
Людмила

Константиновн
а

3. Мольков Сильверст
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

8 Призер Ляхина
Людмила

Константиновн
а



4. Платова София
Алексеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

8 Призер Платова Мария
Сергеевна

5. Варданян Григорий
Каренович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№75"

8 Призер Буглаева
Людмила
Борисовна

6.· Иванова Анна
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

9 Победитель Ляхина
Людмила

Константиновн
а

7. Абрамова
Елизавета
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

9 Призер Ляхина
Людмила

Константиновн
а

8. Тихомирова Алиса
Ивановна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№75"

9 Призер Буглаева
Людмила
Борисовна

9. Чижаева Арина
Егоровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

176"

9 Призер Сироткина
Татяна

Владимировна

10. Белова Мария
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
109 имени Героя России

Д.В.Жидкова"

9 Призер Ча-Са-Ман
Ирина

Викторовна

11. Ермолавеа Елена
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

176"

9 Призер Сироткина
Татяна

Владимировна

12. Прокопенкова
Анфиса Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№75"

9 Призер Буглаева
Людмила
Борисовна

13. Напылова Марина
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

9 Призер Суровенкова
Валентина
Анатольевна



14. Стругов Никита
Сергеевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

9 Призер Платова Мария
Сергеевна

15. Бердникова Полина
Вадимовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
109 имени Героя России

Д.В.Жидкова"

9 Призер Ча-Са-Ман
Ирина

Викторовна

16. Мосунова Любовь
Максимовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

41"

10 Победитель Коробова
Елена
Анатольевна

17. Дергунова
Анастасия
Павловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

41"

10 Победитель Коробова
Елена
Анатольевна

18. Грешнихина
Варвара

Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

10 Призер Семенкина
Елена
Борисовна

19. Крашенинникова
Ника Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

41"

10 Призер Коробова
Елена
Анатольевна

20. Ефремова Варвара
Алексеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

10 Призер Мазурок
Марина
Викторовна

21. Муравьева
Елизавета

Владимировна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

10 Призер Мазурок
Марина
Викторовна

22. Панина Александра
Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№75"

10 Призер Буглаева
Людмила
Борисовна

23. Воробьева Юлия
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

11 Победитель Семенкина
Елена
Борисовна



24. Кириллова Татьяна
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№2"

11 Призер Веселова
Татьяна

Анатольевна

25. Лизунова Ольга
Витальевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№121"

11 Призер Семенкина
Елена

Борисовна

26. Королева Арина
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

41"

11 Призер Коробова
Елена

Анатольевна

27. Лядова Виктория
Александровна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

11 Призер Платова Мария
Сергеевна

28. Рябова Мария
Дмитриевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

55"

11 Призер Платова Мария
Сергеевна

29. Махмудов Давуд
Матлаб оглы

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

176"

11 Призер Сироткина
Татьяна

Владимировна

30. Васильев Глеб
Максимович

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№50"

11 Призер Соколовская
Елена

Валерьевна

31. Иркаева Вероника
Максимовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

41"

11 Призер Коробова
Елена

Анатольевна

Ленинский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Кошкина Анна
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 победитель Чердакова
Арина
Валерьевна



2. Горин Роман
Михайлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

7 призер Калякина
Ольга Юрьевна

3. Угланова Олеся
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

8 победитель Полубесова
Ольга

Александровна

4. Саликин Дмитрий
Николаевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

8 победитель Фалеева Ирина
Евгеньевна

5. Абакшина Мария
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

8 победитель Полубесова
Ольга

Александровна

6. Журов Сергей
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа 60"

8 призер Жукова
Людмила

Николаевна

7. Казакова
Анастасия
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

8 призер Кожевникова
Ирина

Альфредовна

8. Бынова Варвара
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

8 призер Лужаина
Светлана

Леонидовна

9. Смирнов Степан
Николаевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 184"

9 победитель Кокина
Светлана
Ильинична

10. Арсентьева Мария
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

9 победитель Кожевникова
Елена

Альфредовна

11. Завьялова
Виктория Павловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

9 победитель Сичкар
Наталья
Сергеевна



12. Козловская
Елизавета Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№123"

9 призер Турыгина
Людмила

Станиславовна

13. Павлова Полина
Юрьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

9 призер Лужаина
Светлана

Леонидовна

14. Курамин Антон
Владимирович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

9 призер Лужаина
Светлана

Леонидовна

15. Малова Виктория
Романовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№97"

9 призер Старкова
Светлана

Александровна

16. Кибардина
Маргарита
Антоновна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

9 призер Полубесова
Ольга

Александровна

17. Крылова Карина
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 призер Воронцова
Ольга

Марковна

18. Замек Виктория
Леонидовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

9 призер Полубесова
Ольга

Александровна

19. Шевелева
Анастасия
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

10 победитель Калякина
Ольга Юрьевна

20. Серебрякова Юлия
Николаевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

10 победитель Фалеева Ирина
Евгеньевна

21. Емельянова Татьяна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

10 призер Калякина
Ольга Юрьевна



22. Жукова Марианна
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

91 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призер Чердакова
Арина

Валерьевна

23. Лепёшкина Алла
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
101 имени Е.Е.Дейч"

10 призер Михайлова
Ольга

Михайловна

24. Мехтиев Тимур
Русланович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
101 имени Е.Е.Дейч"

10 призер Михайлова
Ольга

Михайловна

25. Ануфриева
Анастасия
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

100 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призер Палий Лидия
Ивановна

26. Зубарева Мария
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№185"

10 призер Зимина Алина
Александровна

27. Миразизян Эрик
Дживанович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№123"

10 призер Турыгина
Людмила

Станиславовна

28. Кононерова
Кристина
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

182"

10 призер Лужаина
Светлана

Леонидовна

29. Князева Христина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

10 призер Калякина
Ольга Юрьевна

30. Ускова Елизавета
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№185"

11 победитель Зимина Алина
Александровна

31. Король Николай
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

11 победитель Сичкар
Наталья
Сергеевна



32. Рыбаков Алексей
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

11 победитель Сичкар
Наталья
Сергеевна

33. Логинов Павел
Петрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

11 призер Калякина
Ольга Юрьевна

34. Весницкий Павел
Евгеньевич

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна

35. Алексашкин
Даниил Евгеньевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение лицей 180

11 призер Сичкар
Наталья
Сергеевна

36. Зиновьев Иван
Андреевич

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна

37. Лапешко Серафим
Вячеславович

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна

38. Гарцев Роман
Васильевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№185"

11 призер Зимина Алина
Александровна

39. Задорнов Илья
Максимович

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна



40. Жиленков Степан
Николаевич

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна

41. Русинов Виталий
Сергеевич

Государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Нижегородская
кадетская школа имени
Героя России Гурова

Игоря Владимировича"

11 призер Аверкина
Ольга

Николаевна

42. Опенкова
Анастасия
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№94"

11 призер Калякина
Ольга Юрьевна

Московский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Локтев Степан
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

21"

7 победитель Кривошеева
Елена

Вениаминовна

2. Филаткин Сергей
Витальевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№149"

7 призер Алесар
Любовь

Владимировна

3. Маяков Матвей
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

7 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

4. Обмайкин Илья
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 призер Коробкова
Ольга

Владимировна

5. Чикаева Юлия
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

7 призер Борисевич
Наталья

Викторовна



6. Осипова Елизавета
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов "

8 победитель Трегубенко
Юлия

Владимировна

7. Вербовская
Василиса

Кирилловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов "

8 призер Трегубенко
Юлия

Владимировна

8. Бойко Светлана
Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

8 призер Румянцев
Руслан

Иванович

9. Садакова Олеся
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

8 призер Нефедова
Татьяна

Владимировна

10. Черныж Ирина
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

8 призер Борисевич
Наталья

Викторовна

11. Хруева Варвара
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№74 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

8 призер Шемякова
Надежда

Владимировна

12. Черныж Луиза
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

8 призер Борисевич
Наталья

Викторовна

13. Любимова Софья
Викторовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов "

8 призер Трегубенко
Юлия

Владимировна



14. Мартиросян
Ангелина

Лаврентиевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов "

8 призер Трегубенко
Юлия

Владимировна

15. Тараканова
Василиса Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№74 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 победитель Шемякова
Надежда

Владимировна

16. Меркушев Андрей
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

139"

9 призер Кудряшова
Валентина
Викторовна

17. Давыдов Ярослав
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

64"

9 призер Авезова Ольга
Георгиевна

18. Гаврюшин
Александр
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

64"

9 призер Авезова Ольга
Георгиевна

19. Дворцова Ольга
Романовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

66"

9 призер Цыганова
Ольга

Александровна

20. Дыдыкина
Анастасия

Вячеславовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

66"

9 призер Цыганова
Ольга

Александровна

21. Никитина
Александра
Витальевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

9 призер Демина Анна
Алексеевна

22. Новожилова
Елизавета
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

9 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна



23. Семерикова
Эвелина

Васильевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

9 призер Борисевич
Наталья

Викторовна

24. Горшкова Мария
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

178"

9 призер Калинина
Ольга

Александровна

25. Смирнов
Константин
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

9 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

26. Сугробова Майя
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

64"

9 призер Авезова Ольга
Георгиевна

27. Попова Дарья
Павловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№74 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 победитель Шемякова
Надежда

Владимировна

28. Шахбазян София
Гарниковна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призер Коробкова
Ольга

Владимировна

29. Кузьменко Максим
Романович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

66"

10 призер Цыганова
Ольга

Александровна

30. Андреечева Дарья
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

10 призер Лебедева Нина
Сергеевна

31. Краснова
Елизавета

Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

10 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна



32. Киселева Юлия
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

10 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

33. Санкина Ксения
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

66"

10 призер Цыганова
Ольга

Александровна

34. Бочкарева
Виктория
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№74 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призер Шемякова
Надежда

Владимировна

35. Шалунов Андрей
Иванович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

64"

10 призер Авезова Ольга
Георгиевна

36. Ухоботова Евгения
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

10 призер Лебедева Нина
Сергеевна

37. Кукина Надежда
Евгеньевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

10 призер Лебедева Нина
Сергеевна

38. Смышляева
Анастасия Пвловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

10 призер Бирюкова
Светлана
Павловна

39. Бойкова Полина
Денисовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

178"

10 призер Буханова
Евгения
Юрьевна

40. Жемкова Полина
Ильинична

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

10 призер Лебедева Нина
Сергеевна



41. Устюжанин Борис
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№172"

10 призер Кобозова
Татьяна

Лукояновна

42. Нестерова
Екатерина

Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№74 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 победитель Шемякова
Надежда

Владимировна

43. Ветюгов Алексей
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 победитель Румянцев
Руслан

Иванович

44. Копылов Максим
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

11 призер Борисевич
Наталья

Викторовна

45. Фомина Валерия
Антоновна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

11 призер Лебедева Нина
Сергеевна

46. Солодков Денис
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

11 призер Лебедева Нина
Сергеевна

47. Коннова Виктория
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

11 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

48. Морозова Ольга
Денисовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

11 призер Лебедева Нина
Сергеевна

49. Ванькова Виктория
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№172"

11 призер Кобозова
Татьяна

Лукояновна



50. Суанова Камила
Сослановна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

11 призер Лебедева Нина
Сергеевна

51. Артемьева Полина
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

11 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

52. Квасникова Алиса
Евгеньевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

70 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 призер Румянцев
Руслан

Иванович

53. Чистякова Татьяна
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
118 с углубленным

изучением отдельных
предметов"

11 призер Лебедева Нина
Сергеевна

54. Андреянов
Тимофей
Артемович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

115"

11 призер Скрылева
Татьяна

Викторовна

55. Колесникова Анна
Тарасовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 67"

11 призер Борисевич
Наталья

Викторовна

56. Карпова Анастасия
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

87 имени
Л.И.Новиковой"

11 призер Бирюкова
Светлана
Валерьевна

Нижегородский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Агеев Вячеслав
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

предметов

7 Победитель Кузнецова
Мария

Николаевна



2. Красильникова
Васса Николаевна

ЧОУ РО НЕРПЦ(МП)
"Нижегородская

православная гимназия
имени преподобного
Сергия Радонежского

7 Победитель Миронова
Ольга

Борисовна

3. Пертак Александр
Анатольевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Победитель Макшаева
Елена

Павловна

4. Шкунова Вера
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

7 Победитель Шлычкова
Ирина

Павловна

5. Александрова
Елизавета

Максимовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

7 Призер Шлычкова
Ирина

Павловна

6. Полоскин
Владимир
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Макшаева
Елена

Павловна

7. Богатырев Демид
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

7 Призер Шлычкова
Ирина

Павловна

8. Силуанова Анна
Олеговна

ЧОУ РО НЕРПЦ(МП)
"Нижегородская

православная гимназия
имени преподобного
Сергия Радонежского

7 Призер Миронова
Ольга

Борисовна

9. Плохенко
Вероника
Васильевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя

школа № 102 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

7 Призер Воронова
Ирина

Александровна

10. Чигинева
Анастасия

Вячеславовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

7 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

11. Беспалова Варвара
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

7 Призер Лекомцева
Анна

Александровна



12. Киселев Петр
Алексеевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

7 Призер Шумилова
Алина

Федоровна

13. Овезов Иван
Владимирович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Макшаева
Елена

Павловна

14. Павликова Полина
Вячеславовна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя

школа № 102 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

7 Призер Воронова
Ирина

Александровна

15. Обмелюхина
Арина Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

7 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

16. Телегина
Анастасия
Петровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Макшаева
Елена

Павловна

17. Кузнецов Семён
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

предметов

7 Призер Кузнецова
Мария

Николаевна

18. Чиженкова
Елизавета
Олеговна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

7 Призер Макшаева
Елена

Павловна

19. Смирнова
Анастасия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Победитель Беспалова
Людмила
Алексеевна

20. Якушев Илья
Владиславович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

8 Победитель Шлычкова
Ирина

Павловна

21. Степанова Арина
Константиновна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

8 Победитель Шлычкова
Ирина

Павловна



22. Черушев Артем
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

23. Белякова Татьяна
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

24. Мишукова Елена
Максимовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

35"

8 Призер Кузичева
Татьяна
Павловна

25. Пономарев Михаи
л Николаевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№103 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

8 Призер Варутина
Татьяна

Александровна

26. Сурова Ульяна
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

27. Семенова
Александра
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

8 Призер Шлычкова
Ирина

Павловна

28. Белозерцева
Анастасия
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

8 Призер Себельдина
Н.Н.

29. Галинский Артем
Вячеславович

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

8 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

30. Цюпий Елена
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

31. Соловьева
Анастасия

Ярославовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна



32. Кошуринова
Елизавета
Ивановна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Макшаева
Елена

Павловна

33. Учаева Лидия
Алексеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

8 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

34. Усов Вадим Ильич Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Макшаева
Елена

Павловна

35. Рыкова Елена
Евгеньевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

36. Петрова
Александра
Витальевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

8 Призер Макшаева
Елена

Павловна

37. Артемьев Никита
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

38. Ляпина Мария
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

39. Тузова Елизавета
Витальевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

40. Парфенов
Александр
Юрьевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

8 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

41. Елекова Виталия
Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

8 Призер Стогарова
Елена

Васильевна



предметов
42. Волкова Ангелина

Николаевна
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Победитель Беспалова
Людмила
Алексеевна

43. Кладов Арсений
Артемьевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Победитель Беспалова
Людмила
Алексеевна

44. Алексеева
Анастасия
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

19"

9 Победитель Веретенникова
Светлана
Валерьевна

45. Курбатова Дарья
Андреевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
14 им.В.Г.Короленко"

9 Победитель Ручкина О.В.

46. Александров
Владислав
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
30 имени Антоновой
Лоры Леонидовны"

9 Победитель Аверина Мария
Ивановна

47. Бекишев Иван
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Победитель Беспалова
Людмила
Алексеевна

48. Забродская София
Михайловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

49. Громова Ева
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

50. Пономарева Елена
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна



51. Ванин Андрей
Владимирович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Макшаева
Елена

Павловна

52. Чистякова Злата
Вадимовна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №33

с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 Призер Яшиницына
Татьяна

Александровна

53. Голубев Владимир
Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Макшаева
Елена

Павловна

54. Болдырева Полина
Анатольевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

55. Анисимова
Елизавета
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

56. Белявина
Анастасия

Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

9 Призер Себельдина
Н.Н.

57. Пошибалова
Анастасия
Витальевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

58. Усанов Петр
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Макшаева
Елена

Павловна

59. Караченцева
Мария Игоревна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

60. Исаева Екатерина
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

9 Призер Макшаева
Елена

Павловна



61. Журавлева
Александра
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

9 Призер Себельдина
Н.Н.

62. Городничева
Валентина
Павловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

63. Солодовников
Кирилл Денисович

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя

школа № 102 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

9 Призер Делова Р.А.

64. Миронова София
Олеговна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

65. Магаев Захар
Алексеевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

66. Орлова Виктория
Алексеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

67. Маточкин Вадим
Евгеньевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

68. Кучумова Дарья
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

19"

9 Призер Веретенникова
Светлана
Валерьевна

69. Новикова
Вероника
Романовна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
14 им.В.Г.Короленко"

9 Призер Ручкина О.В.

70. Макова Стефания
Сергеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

9 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна



71. Голуб Анастасия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

9 Призер Беспалова
Людмила
Алексеевна

72. Назарова Алёна
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа
№103 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 Призер Сидорова
Елена

Николаевна

73. Березина
Александра
Павловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

предметов

10 Победитель Бакулина
Ирина

Александровна

74. Спасская Татьяна
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

75. Полуштайцева
Вероника Юрьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение школа № 22

с углубленным
изучением отдельных

предметов

10 Победитель Бакулина
Ирина

Александровна

76. Ананьева
Виктория

Дмитриевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Победитель Болобан
Анастасия
Максимовна

77. Ефремова
Анастасия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

78. Эргле Алексей
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Победитель Макшаева
Елена

Павловна

79. Свительская
Екатерина

Станиславовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна



80. Корепова Ксения
Ильинична

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№1"

10 Призер Шлычкова
Ирина

Павловна

81. Калинина Арина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

82. Пинигина
Александрина
Ильинична

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

83. Бакшеева Диана
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

84. Бычкова Олеся
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

85. Каратаев Даниил
Дмитриевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

86. Страхова
Елизавета
Вадимовна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

87. Применко Ульяна
Владимировна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

88. Цветаева Анна
Антоновна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

89. Некаев Илья
Сергеевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна



90. Махалов Андрей
Сергеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

91. Шамшин Арсений
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

10 Призер Себельдина
Н.Н.

92. Макаров Роман
Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

93. Щелоков Георгий
Игоревич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Призер Лебединский
Артем

Артемьевич

94. Тюхова Полина
Алексеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

95. Кирсанов Максим
Сергеевич

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

96. Хандохин
Станислав
Павлович

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

10 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

97. Бажина Милена
Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

10 Призер Себельдина
Н.Н.

98. Артемьев
Владислав

Владиславович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

99. Лубяной Георгий
Максимович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

10 Призер Макшаева
Елена

Павловна



100. Васяев Иван Ильич Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

101. Ситников Никита
Константинович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

102. Панчина
Анастасия
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

103. Ганеева Карина
Маратовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

10 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

104. Черемухина
Анфиса

Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

35"

10 Призер Александрова
Оксана

Марксленовна

105. Куклев Максим
Валерьевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

106. Шешенина Ульяна
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

107. Баранова Варвара
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна

108. Коновалова Софья
Алексеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Победитель Лекомцева
Анна

Александровна



109. Даняева София
Александровна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Средняя

школа № 102 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

11 Победитель Делова Р.А.

110. Рогозина Алиса
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Победитель Макшаева
Елена

Павловна

111. Холодова Кира
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна

112. Арзамасцев
Даниил

Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

113. Крючкова
Александрина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна

114. Толстова Сафина
Сергеевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

11 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

115. Емелин Максим
Дмитриевич

ЧОУ РО НЕРПЦ(МП)
"Нижегородская

православная гимназия
имени преподобного
Сергия Радонежского

11 Призер Миронова
Ольга

Борисовна

116. Груздева Вероника
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

117. Бенсон Алиса
Валерьевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Лебединский
Артем

Андреевич

118. Малова Диана
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна



119. Пронина Мария
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

120. Жерноклеева
Мария

Михайловна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

121. Висич Валерия
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

11 Призер Себельдина
Н.Н.

122. Белычева Полина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

123. Климова Арина
Андревна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна

124. Давыдова Дарья
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна

125. Секаева Юлия
Андреевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей

№40"

11 Призер Макшаева
Елена

Павловна

126. Черемкина
Валерия

Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа№7"

11 Призер Себельдина
Н.Н.

127. Бухвалова Мария
Андреевна

муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 13"

11 Призер Болобан
Анастасия
Максимовна

128. Лапаева Светлана
Анатольевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна



129.1
30

Вертьянова Мария
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

Вертлиб Полина
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №8
имени академика Е.К.

Федорова"

11 Призер Лекомцева
Анна

Александровна

Приокский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Торопов Дмитрий
Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№32"

7 победитель Суродина
Ирина

Владимировна

2. Воронин
Владимир

Михайлович

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

7 призёр Мельник
Наталья
Игоревна

3. Синичкина Мария
Викторовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

7 призёр Рагимов Рамил
Гаряй Оглы

4. Мазунов Игорь
Павлович

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

7 призёр Шашкова
Марина

Геннадьевна

5. Митрофанова
Полина Андреевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

7 призёр Шашкова
Марина

Геннадьевна

6. Каштаков
Тимофей
Евгеньевич

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№154"

8 победитель Ивохина Мария
Алексеевна



7. Бирюкова
Анастасия
Никитична

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

8 призёр Борисова Алла
Васильевна

8. Кениг Егор
Всеволодович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

8 призёр Борисова Алла
Васильевна

9. Атауллина Алина
Анвяревна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 победитель Мельник
Наталья
Игоревна

10. Дорожкина
Елизавета
Артемовна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

9 победитель Валова Наталья
Александровна

11. Мазурова
Виктория
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

9 победитель Борисова Алла
Васильевна

12. Иванов Ярослав
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

9 призёр Борисова Алла
Васильевна

13. Шустова
Маргарита
Михайловна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

9 призёр Валова Наталья
Александровна

14. Ефремов Даниил
Ярославович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

9 призёр Борисова Алла
Васильевна

15. Данилов Егор
Владимирович

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 призёр Мельник
Наталья
Игоревна



16. Кораблева Мария
Александровна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

9 призёр Валова Наталья
Александровна

17. Доценко Арина
Николаевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№32"

9 призёр Суродина
Ирина
Владимировна

18. Шолина Арина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

9 призёр Борисова Алла
Васильевна

19. Кирсанова Роза
Михайловна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

9 призёр Стародубова
Елена
Владимировна

20. Тёмина Маргарита
Николаевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

174"

9 призёр Баскакова
Татьяна
Валерьевна

21. Зудина Дарина
Александровна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№134"

9 призёр Пиголева
Ирина
Николаевна

22. Коновалова
Маргарита

Александровна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 призёр Мельник
Наталья
Игоревна

23. Шакиров Ярослав
Рустамович

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

9 призёр Мельник
Наталья
Игоревна

24. Салдаева Варвара
Андреевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

10 победитель Агрикова
Наталья
Ивановна



25. Казанцева
Елизавета
Дмитриевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

10 призёр Агрикова
Наталья
Ивановна

26. Самвелян Тамара
Сейрановна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

27. Ахмедова Нигар
Эмин Кэзы

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№32"

10 призёр Суродина
Ирина

Владимировна

28. Баранова Валерия
Денисовна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

10 призёр Агрикова
Наталья
Ивановна

29. Лапшина Алиса
Владиславовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

30. Танаева Мария
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

31. Корнев Егор
Степанович

Частное
общеобразовательное
учреждение школа

"Ступени образования"

10 призёр Некипелова
Ольга

Александровна

32. Ильин Артем
Константинович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

33. Низовцева Полина
Ивановна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

48"

10 призёр Стародубова
Елена

Владимировна



35. Петрова Виктория
Романовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

36. Шестакова Вилена
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№32"

10 призёр Суродина
Ирина

Владимировна

37. Матяева Дарья Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

38. Шатаева
Екатерина

Александровна

Частное
общеобразовательное
учреждение школа

"Ступени образования"

10 призёр Некипелова
Ольга

Александровна

39. Силкин Андрей
Ильич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

40. Хубуная Софья
Вячеславовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

41. Китова Анастасия
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

10 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

42. Гонцова Мария
Владимировна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

10 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

43. Анохина
Анастасия
Сергеевна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 победитель Мотыленко
Любовь
Юрьевна



44. Гришина
Алексндра
Вадимовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

11 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

45. Чернышова Дарья
Ивановна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

11 призёр Валова Наталья
Александровна

46. Шабалина Софья
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

11 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

47. Иванова Евгения
Юрьевна

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 17"

11 призёр Валова Наталья
Александровна

48. Сазонова Алина
Викторовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

11 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

49. Балакирева
Екатерина
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

50. Хекоян Луиза
Арменовна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

51. Сергеева
Виктория

Григорьевна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение "Школа №

45 с углубленным
изучением отдельных

предметов"

11 призёр Мотыленко
Любовь
Юрьевна

52. Троицкая
Екатерина
Антоновна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

11 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна



53. Калинина Ксения
Антоновна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа

№131"

11 призёр Васильева
Оксана

Анатольевна

Советский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Напылова Варвара
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

7 победитель Малова Марина
Валентиновна

2. Вильниц
Александр
Леонидович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

7 победитель Буланкин
Андрей

Александрович

3. Казанцева Мария
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа №151 с
углубленным

изучением отдельных
предметов»

7 призер Зайцева Ольга
Аркадьевна

4. Крашенинникова
Татьяна Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

7 призер Буланкин
Андрей

Александрович

5. Степанова
Вероника
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

7 призер Малова Марина
Валентиновна

6. Шилкина Тамара
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа №

49»

7 призер Журавлева
Ксения

Андреевна

7. Щербатова Алиса
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа №

49»

7 призер Савицкая Елена
Владимировна



8. Горбунова Мария
Павловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

9. Блинова Екатерина
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

10. Мельникова
Ксения Сергеевна

Государственное
автономное

общеобразовательное
учреждение

«Нижегородская
областная специальная

(коррекционная)
школа-интернат для

слепых и слабовидящих
детей»

8 победитель Белоусова Нина
Сергеевна

11. Солина Елизавета
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

12. Камнева Светлана
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Гимназия

№25 имени А.С.
Пушкина»

8 призер Юдина Мария
Николаевна

13. Енин Вадим
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

8 призер Чернигина
Алина

Александровна

14. Трембовецкая
Наталья

Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 призер Анурина Ольга
Анатольевна

15. Мороз Евгений
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна



16. Баранов Михаил
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна

17. Митяшов Михаил
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

8 призер Чернигина
Алина

Александровна

18. Сычёв Родион
Артемович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа №151 с
углубленным

изучением отдельных
предметов»

8 призер Зайцева Ольга
Аркадьевна

19. Балыков Михаил
Андреевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Гимназия

№25 имени А.С.
Пушкина»

8 призер Юдина Мария
Николаевна

20. Соболева Мария
Юрьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 призер Анурина Ольга
Анатольевна

21. Чистова Мария
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна

22. Колесов Артем
Анатольевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

8 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

23. Леднев Макар
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна



24. Азовцев Владимир
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна

25. Харин Данил
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

8 призер Малова Марина
Валентиновна

26. Рогова Виктория
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа №

49»

9 победитель Савицкая Елена
Владимировна

27. Сальников Ярослав
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

9 победитель Малова Марина
Валентиновна

28. Булкина Полина
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

9 победитель Якшенева
Татьяна

Васильевна

29. Лавров Владислав
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Щербакова
Мария

Сергеевна

30. Гирина Полина
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

9 призер Горелова
Марина

Владимировна

31. Загайнова Анна
Егоровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

9 призер Анурина Ольга
Анатольевна



32. Кряжева Дарья
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа №151 с
углубленным

изучением отдельных
предметов»

9 призер Зайцева Ольга
Аркадьевна

33. Клюшкин Леонид
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

9 призер Горелова
Марина

Владимировна

34. Преснухин Алексей
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Щербакова
Мария

Сергеевна

35. Кислова Яна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

9 призер Алексеева Елена
Владимировна

36. Калякина Ульяна
Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

9 призер Анурина Ольга
Анатольевна

37. Казарина Ирина
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

9 призер Анурина Ольга
Анатольевна

38. Лукичев Никита
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

9 призер Алексеева Елена
Владимировна

39. Федотов Егор
Павлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

9 призер Горелова
Марина

Владимировна

40. Кошелева Дарья
Романовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№24»

9 призер Анчутина
Светлана

Владимировна



41. Шекунова София
Юлиевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

9 призер Алексеева Елена
Владимировна

42. Ерастова Полина
Юрьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

9 призер Кузнецов
Андрей

Вячеславович

43. Салоид Даниил
Ильич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

9 призер Алексеева Елена
Владимировна

44. Кирпичев Прохор
Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 победитель Анурина Ольга
Анатольевна

45. Насокин Георгий
Семёнович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Гимназия

№53»

10 победитель Самообразовани
е

46. Шалявина Наталья
Юрьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 победитель Анурина Ольга
Анатольевна

47. Щербакова Кира
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

10 победитель Булатова Елена
Евгеньевна

48. Ломова Мария
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа №151 с
углубленным

изучением отдельных
предметов»

10 победитель Зайцева Ольга
Аркадьевна



49. Демина Екатерина
Денисовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

10 призер Горелова
Марина

Владимировна

50. Ватагина Светлана
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

51. Чередниченко
Ксения Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

52. Кочнева Ольга
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

53. Куприянова Анна
Вадимовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

54. Шаклеин Вадим
Михайлович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Школа

№122»

10 призер Филиппова
Татьяна

Валентиновна

55. Артемьев Виктор
Вадимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

56. Есюкова Алёна
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

10 призер Кузнецов
Андрей

Вячеславович

57. Лунин Дмитрий
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна



58. Мацкевич Злата
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

59. Медяникова
Анастасия
Максимовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

60. Миронова Арина
Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

10 призер Горелова
Марина

Владимировна

61. Шаров Тимофей
Кириллович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

62. Носкова Арина
Павловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

10 призер Кузнецов
Андрей

Вячеславович

63. Петрова Алевтина
Дмитриевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Гимназия

№25 имени А.С.
Пушкина»

10 призер Юдина Мария
Николаевна

64. Ильина Александра
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна

65. Медова Валерия
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей

№38»

10 призер Кузнецов
Андрей

Вячеславович

66. Бурова Яна
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

10 призер Анурина Ольга
Анатольевна



67. Катунова Ирина
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

68. Ломидзе Мариам
Дэвиевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 победитель Анурина Ольга
Анатольевна

69. Дядина Екатерина
Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

70. Лоскутова София
Витальевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 победитель Плаксина
Татьяна
Юрьевна

71. Мустафина Аделия
Рамильевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 победитель Анурина Ольга
Анатольевна

72. Васильцова Анна
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

73. Денисова Анна
Владимировна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

74. Андронова
Аксинья Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

75. Цымбал София
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна



76. Чекмарёв
Владимир
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

77. Смольников
Кирилл Андреевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

78. Фролова Алина
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

79. Кашкан Владимир
Ильич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

80. Савина Софья
Игоревна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

81. Самотканов Глеб
Русланович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

82. Креков Андрей
Александрович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

83. Светлова Анна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

84. Солодовникова
София Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

11 призер Горелова
Марина

Владимировна



85. Шокуров Михаил
Романович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

11 призер Горелова
Марина

Владимировна

86. Базанова Виктория
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

87. Поспелова Арина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

88. Гречко Полина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

11 призер Горелова
Марина

Владимировна

89. Панкратова Мария
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

90. Белоусов Егор
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение № 186

«Авторская
академическая школа»

11 призер Горелова
Марина

Владимировна

91. Пиголицына
Ксения

Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

92. Бурыкина Варвара
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Плаксина
Татьяна
Юрьевна

93. Косолапов
Владимир
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

11 призер Булатова Елена
Евгеньевна



94. Шарипов Илья
Вадимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Лицей
№28 имени академика

Б.А.Королёва»

11 призер Анурина Ольга
Анатольевна

95. Зуева Мария
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

11 призер Малова Марина
Валентиновна

96. Масленникова
Алиса

Станиславовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№44 с углубленным
изучение отдельных

предметов»

11 призер Булатова Елена
Евгеньевна

97. Мирясова Софья
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Школа
№187 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

11 призер Малова Марина
Валентиновна

Сормовский район

№
п/п

ФИО участника
олимпиады

№ОО класс Статус Педагог-
наставник

1. Калинин Даниил
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

77"

7 Победитель Тихонова
Светлана
Юрьевна

2. Клементьева
Василиса
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

7 Призер Булгакова
Ирина

Владимировна

3. Кочуро Матвей
Вячеславович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

7 Призер Концевая
Ирина

Леонидовна



4. Лукьянов Михаил
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

7 Призер Булгакова
Ирина

Владимировна

5. Жестков Тимофей
Максимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

7 Призер Белкина
Марина

Станиславовна

6. Саечникова Таисия
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

7 Призер Булгакова
Ирина

Владимировна

7. Краснова Валерия
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

8 Победитель Недельская
Лариса

Анатольевна

8. Иванова Анастасия
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

8 Победитель Недельская
Лариса

Анатольевна

9. Манжасов Матвей
Дмитриевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

117"

8 Призер Чиботэрикэ
Марина
Юрьевна

10. Шапошникова
Анастасия
Андреевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

8 Призер Булгакова
Ирина

Владимировна

11. Максимов
Александр
Валерьевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

77"

8 Призер Тихонова
Светлана
Юрьевна



12. Мазуров Роман
Кириллович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

8 Призер Концевая
Ирина

Леонидовна

13. Фролов Алексей
Вадимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

8 Призер Ломака
Александра
Евгеньевна

14. Родина Алиса
Ильинична

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

77"

8 Призер Тихонова
Светлана
Юрьевна

15. Бахтигузина Анна
Тимуровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

117"

8 Призер Чиботэрикэ
Марина
Юрьевна

16. Кургаев Кирилл
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

8 Призер Недельская
Лариса

Анатольевна

17. Суворова Полина
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Победитель Булгакова Ирина
Владимировна

18. Сейфетдинова Мария
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия №

80"

9 Победитель Ломака
Александра
Евгеньевна

19. Симонова Алина
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Победитель Булгакова Ирина
Владимировна

20. Милова Анастасия
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №

85"

9 Победитель Мартынова
Валентина

Александровна



21. Яшин Алексей
Павлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

84"

9 Призер Федотова
Галина

Николаевна

22. Ковалёв Кирилл
Юрьевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Призер Булгакова Ирина
Владимировна

23. Сучков Максим
Александрович

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

26"

9 Призер Никитина Елена
Валерьевна

24. Севастьянов Леонид
Игоревич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №

85"

9 Призер Мартынова
Валентина

Александровна

25. Лодяной Артём
Михайлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Призер Булгакова Ирина
Владимировна

26. Косарева Алена
Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

117"

9 Призер Чиботэрикэ
Марина
Юрьевна

27. Мурадова Влада
Рустамовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

78"

9 Призер Малий Ирина
Викторовна

28. Рожек Ульяна
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Призер Булгакова Ирина
Владимировна

29. Плешивцев Дмитрий
Валерьевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

77"

9 Призер Тихонова
Светлана
Юрьевна

30. Мочалина Евгения
Олеговна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №

85"

9 Призер Мартынова
Валентина

Александровна



31. Лукина Виктория
Сергеевна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

27"

9 Призер Маяк Марина
Анатольевна

32. Лёвин Павел
Евгеньевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №

85"

9 Призер Мартынова
Валентина

Александровна

33. Пешков Иван
Алексеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

9 Призер Булгакова Ирина
Владимировна

34. Волкова Мария
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым изучением
отдельных предметов №
183 имени Р. Алексеева"

9 Призер Концевая Ирина
Леонидовна

35. Гевенян Ангелина
Мартиросовна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

27"

9 Призер Маяк Марина
Анатольевна

36. Стенюков Матвей
Дмитриевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

10 Победитель Шадрина
Лариса

Валерьевна

37. Хомичак Дарья
Владимировна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

26"

10 Победитель Никитина
Елена

Валерьевна

38. Якуркина Полина
Эдуардовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

10 Призер Ерофеева Нина
Васильевна



39. Свинцов Дмитрий
Алексеевич

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

117"

10 Призер Сухова Мария
Владимировна

40. Шиврина Арина
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

78"

10 Призер Малий Ирина
Викторовна

41. Степанов Артём
Сергеевич

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

78"

10 Призер Малий Ирина
Викторовна

42. Гребешова Дарья
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №
156 им. Б.И.Рябцева"

10 Призер Белякова
Наталья
Юрьевна

43. Логвин Никита
Михайлович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

10 Призер Ерофеева Нина
Васильевна

44. Буракова Татьяна
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

11 Победитель Недельская
Лариса

Анатольевна

45. Салмина Варвара
Александровна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Лицей №

82"

11 Победитель Булгакова
Ирина

Владимировна



46. Погодин Матвей
Вадимович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

11 Победитель Шадрина
Лариса

Валерьевна

47. Бондарчук Ксения
Романовна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

11 Призер Шадрина
Лариса

Валерьевна

48. Метелкина Варвара
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

11 Призер Концевая
Ирина

Леонидовна

49. Тюрина Екатерина
Михайловна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

11 Призер Недельская
Лариса

Анатольевна

50. Рогожина Виктория
Валерьевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

78"

11 Призер Малий Ирина
Викторовна

51. Патрахина
Александра
Дмитриевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углублённым
изучением отдельных

предметов №
183 имени Р.
Алексеева"

11 Призер Концевая
Ирина

Леонидовна

52. Ставцева Софья
Сергеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

11 Призер Недельская
Лариса

Анатольевна



53. Врулина
Александра
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

11 Призер Шадрина
Лариса

Валерьевна

54. Пименова Анастаси
я Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

11 Призер Недельская
Лариса

Анатольевна

55. Подчищаева
Екатерина
Алексеевна

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Гимназия

№ 80"

11 Призер Недельская
Лариса

Анатольевна

56. Девяткин Артём
Владимирович

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение "Школа с

углубленным
изучением отдельных
предметов № 85"

11 Призер Шадрина
Лариса

Валерьевна

57. Растяпина
Василиса

Александровна

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа №

26"

11 Призер Никитина
Елена

Валерьевна


